
Svatá Hora ohlášky 
6. února 2022 – 5. neděle v mezidobí, cyklus C 

 
 

Liturgie tohoto týdne: 
 
- Ve čtvrtek 10. února je památka sv. Scholastiky. 

- V pátek 11. února je Panny Marie Lurdské a Světový den nemocných. Při 

mších svatých budeme udělovat pomazání nemocných těm věřícím, kteří 

dosáhli věku 65 let nebo jsou nemocní. Ti, kdo mohou a budou chtít 

přijmout tuto svátost, se před mší svatou zastaví v sakristii, kde 

zapíší své jméno a rok narození na lístek, který poté před samotným 

pomazáním odevzdají knězi. 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 
 
Bohoslužby jsou v pravidelných časech.  

 
Další oznámení: 
 
Informace jsou k nalezení na nástěnkách, dále na webových stránkách Svaté 

Hory nebo v letáku Kalendář akcí.  

  

 

 

  

 

  

 


